
令和３年 6 月 15 日 

     

          株式会社近畿保証サービス 

          代表取締役社長 平野 高太郎 

           TEL 078-331-4040 

 

 

業務提携のお知らせ 

  

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。   

  

当社は、アットホーム株式会社が提供するオンライン入居申込システム「スマート申し込み」

を採用することで業務提携を開始いたしました。 

 

業務提携後もさらなるお客様のご要望にお応えすべく、より一層社業に精励いたす体制で

ございます。 

これからもお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 

 

                   記 

  

 

1．業務提携の内容 

オンライン入居申込システムを活用した入居申込審査 

 

 

 


